



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 12	
Zhotovitel:	I. Vyškovská stavební společnost s.r.o.		
Investor:	Statutární město Brno	Datum:	
Název akce: Zateplení objektu Podpěrova 4			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	Změnový list č. 12		
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Vnitřní žaluzie pro sestavu výplně O24 Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele a uživatele objektu tento změnový list řeší doplnění jedním kusem vnitřní žaluzie na exteriérovou stranu plastových výplně O24 v počtu celkovém počtu sestav 27ks. Tato změna je nutná pro zajištění stínu nehybným klientům uživatele objektu.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce: <i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává: Statutární město Brno			



Stanovisko technického dozoru stavby:

SOUHLASÍ



Stanovisko projektanta stavby:

SOUHLASÍME



Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Změnový list č. 12



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 12
Zhotovitel:	I. Vyškovská stavební společnost s.r.o.	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	[REDACTED]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <p>Vnitřní žaluzie pro sestavu výplně O24</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Na základě požadavku objednatele a uživatele objektu tento změnový list řeší doplnění jedním kusem vnitřní žaluzie na exteriérovou stranu plastových výplně O24 v počtu celkovém počtu sestav 27ks. Tato změna je nutná pro zajištění stínu nehybným klientům uživatele objektu.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,- Kč	180 126,01,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
180 126,01,- Kč	[REDACTED]	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis z [REDACTED] (1)	[REDACTED]
Datum:	Datum:	[REDACTED]

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu živočišné výroby

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 19-024 Zateplení objektu Podpěrova 501/4, 621 00 Brno
Objekt: 01 Zateplení objektu Podpěrova 501/4, 621 00 Brno
Rozpočet: ZL12a Vnitřní žaluzie pro sestavu výplně O24 - vícepráce

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. IČO: 25588176
 U Vlečky 1054 DIČ: CZ25588176
 66442 Modřice

Vypracoval: 

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	180 126,01
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	180 126,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	180 126,01 CZK
Snížená DPH	15 %	27 018,90 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **207 144,91 CZK**

v 

dne 

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
786	Čalounické úpravy	PSV			180 126,01	100
Cena celkem					180 126,01	100

Položkový rozpočet

S:	19-024	Zateplení objektu Podpěrova 501/4, 621 00 Brno
O:	01	Zateplení objektu Podpěrova 501/4, 621 00 Brno
R:	ZL12a	Vnitřní žaluzie pro sestavu výplně O24 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 786		Čalounické úpravy				180 126,01
1	786622211RT2.X	Interiérová žaluzie 2488x1200 na vnější stranu výplně O24 Celta 35 - Economy šňůrové ovládání do délky 3m s brzdou, barva bílá	kus	27,00000	6 578,00	177 606,00
328	998786102R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 12 m	t	0,30807	5 590,00	1 722,11
329	998786192R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,30807	2 590,00	797,90